
Š
pa- 7 A=ka
3iir

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS
DIREKTORIUS

. .
ĮSAKYMAS . .

DĖL TRUMPESNĖS DARBO SAVAITĖS NUSTATYMO RADVILIŠKIO VIEŠOSIOS
BIBLIOTEKOS FILIALŲ BIBLIOTEKININKĖMS-PROFSĄJUNGOS NARĖMS

2022 m. lapkričio 30 d. Nr. 32 K (22)
Radviliškis

Vadovaudamasi susitarimu „Dėl Lietuvos Kultūros šakos kolektyvinės sutarties pakeitimo““/

2022-11-07 Nr. VRS-206 ir siekiant sudaryti sąlygas mažinti įtampą darbe ir gerinti psichologinę

sveikatą, ir Radviliškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos filialų darbuotojų, profsąjungos narių

prašymais:

NUSTATAU: Viešosios bibliotekos filialų darbuotojoms- profesinės sąjungos narėms, 1

valanda trumpesnę savaitės darbo laiko normą. Darbo laikas trumpinamas kiekvieną trečiadienį.

Šeduvos miestofilialo vyresnosios bibliotekininkės ir Baisogalos filalo bibliotekininkės darbo

laikas trumpinamas ketvirtadieniais.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius Šukaitienė Violeta


